
 

 

令和８年１月 29 日 

お客様各位 

東京厚生信用組合 

 

オンラインシステム障害に伴う 

一部復旧について 

 

  平素より東京厚生信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

共同センターにおいて障害が発生しておりましたが、オンライン業務の 

一部が復旧いたしましたので、お知らせいたします。 

・預金取引 

・融資取引 

・為替取引 

・ATM 取引 

・インターネットバンキング 

 

現在、完全復旧に向けて作業を行っており、原因についても調査中でありま

す。判明次第速やかにご報告いたします。 

   お客さまには大変なご不便をおかけいたしますが、何卒御理解ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 


